
Valsts prezidenta tikšanās ar Slovēnijas Nacionālās Asamblejas prezidentu

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-tiksanas-ar-slovenijas-nacionalas-asamblejas-prezidentu

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 07.05.2009.

Ceturtdien, 7.maijā, oficiālā vizītē pie Valsts prezidenta Valda Zatlera bija ieradies Slovēnijas Nacionālās Asamblejas prezidents Dr.

Pavels Gantars (Dr Pavel Gantar).

 

Sarunas laikā abas puses uzsvēra labās savstarpējās attiecības, bet vienlaicīgi atzīmēja, ka jāturpina attīstīt Latvijas un Slovēnijas

uzņēmējdarbības kontaktu paplašināšanas iespējas. Gan V.Zatlers, gan P.Gantars bija vienisprātis, ka jāattīsta tirdzniecības saites,

īpaši tūrisma, izglītības un zinātnes jomā.

 

Tikšanās laikā tika pārrunāta situācija Balkānu reģionā, kā arī globālās finanšu un ekonomiskās krīzes ietekme uz abu valstu

tautsaimniecībām. Valsts prezidents un Slovēnijas Nacionālās Asamblejas prezidents atzina, ka pēc straujās ekonomikas attīstības

un patēriņa pieauguma Latvijā un Slovēnijā tagad, ekonomiskās krīzes apstākļos, sabiedrībai ir jāmaina dzīves veids - ir jākļūst

atbildīgai un taupīgākai.

 

Pavels Gantars sarunas noslēgumā izteica līdzjūtību divu Latvijas karavīru, kas bojāgāja Afganistānā 1.maijā, ģimenēm un Latvijas

tautai.

 

Dr. Pavels Gantars ir dzimis 1949.gadā. 1974.g. absolvējis Ļubļanas universitātes Socioloģijas, politisko zinātņu un žurnālistikas

fakultāti, 1989.g. - Zagrebas universitātes Socioloģijas fakultāti; strādājis kā pētnieks un pasniedzējs universitātē, specializējoties

telpiskās plānošanas, pilsētas plānošanas, kā arī vides jautājumos. 1994.-2000.g. - Slovēnijas vides un telpiskās plānošanas

ministrs. Pārstāv partiju ZARES, kas apvieno liberālisma un sociāldemokrātijas politiku. Slovēnijas Nacionālās Asamblejas

prezidentskopš 2008.gada 15.oktobra.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidenta tikšanās ar Slovēnijas Nacionālās Asamblejas prezidentu
	Saistītas tēmas

